hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Nuenen in loco dicto Boert inter hereditatem Mathei Loekeman ex uno et inter hereditatem Henrici Loekeman ex alio item ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem #quondam# Walteri de Bakelaer ex uno et inter hereditatem #dicti# Henrici Loekeman ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 128v 07 do 08-02-1392.

Johannes Piet van Lijeshout verkocht aan Willelmus zvw Rutgherus van Erpe een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit een akker, in Lieshout, ter plaatse gnd op Geen Rode Venne, tussen erfgoed dat was van Theodericus Milters enerzijds en Jacobus van den Broec en zijn kinderen anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Johannes Piet de Lijeshout hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Rutgheri de Erpe hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam ex quodam agro sito in parochia de Lijeshout in loco dicto op Gheen Rode Venne inter hereditatem #que fuerat# Theoderici Milters ex uno et inter hereditatem (dg: Th) Jacobi van den Broec et eius liberorum ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 128v 08 do 08-02-1392.

Johannes Pijet van Lijeshout beloofde aan Willelmus zvw Rutgherus van Lijeshout 23 Gelderse gulden of de waarde en 9 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Johannes Pijet de Lijeshout promisit Willelmo filio quondam Rutgheri de Lijeshout XXIII Gelre gulden seu valorem et novem gemeijn plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 128v 09 do 08-02-1392.

Jacobus zvw Petrus gnd Vos beloofde aan Jacobus Vos van Berze een n-erfrente van 3 steen vlas bereid tot de hekel, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Jacobus.

Jacobus filius quondam Petri dicti Vos promisit super omnia se daturum et soluturum Jacobo Vos de Berze hereditarium (dg: censum) redditum trium steen (dg: parata ad) boni lini parati ad scalcrum hereditarie Andree et (verbeterd uit: ex) in Busco ex omnibus bonis primodicti Jacobi. Testes datum supra.

BP 1179 p 128v 10 do 08-02-1392.